

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Poul Juul Holding ApS**  
Kikhanebakken 129  
2840 Holte

CVR-nr. 28 31 86 42

## Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2023

Poul Juul Larsen  
dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	9

## LEDELSESBERETNING

### AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret  
et resultat på ..... -185.946

som betragtes som mindre tilfredsstillende.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022**

<b>No- ter</b>	<b>2022 Kr.</b>	<b>2021 Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-37.112	-41.970
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>-37.112</b>	<b>-41.970</b>
Finansielle indtægter .....	113.031	144.926
Finansielle omkostninger .....	-261.865	-54.588
	-148.834	90.338
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-185.946</b>	<b>48.369</b>
1. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>RESULTAT .....</b>	<b>-185.946</b>	<b>48.369</b>
<b>RESULTATFORDELING</b>		
Udbytte .....	117.800	114.400
Overført resultat til tidligere år .....	-303.746	-66.031
	-185.946	48.369

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>31/12 2022 Kr.</b>	<b>31/12 2021 Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	22.189	10.674
	<u>22.189</u>	<u>10.674</u>
2. Andre værdipapirer .....	1.770.828	2.083.733
Likvide beholdninger .....	1.484.153	1.262.609
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>3.277.170</u>	<u>3.357.016</u>

**PASSIVER****EGENKAPITAL:**

Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	2.201.370	2.505.116
Foreslået udbytte .....	117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>2.444.170</u>	<u>2.744.516</u>

**KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

Anden gæld .....	33.000	12.500
Gæld til kapitalejer .....	800.000	600.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b> .....	<u>833.000</u>	<u>612.500</u>

<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u>3.277.170</u>	<u>3.357.016</u>
-----------------------------	------------------	------------------

3. Gennemsnitlig antal beskæftigede.
4. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. ANDRE VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo .....	<u>1.770.828</u>	
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab .....	<u>-131.215</u>	
<b>3. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Paul Anker Juul Larsen

POUL JUUL HOLDING ApS CVR: 28318642

Direktionsmedlem

Serienummer: 503e8dbf-cda7-44a8-8402-a72e662f292a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-13 11:02:21 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-04-13 11:24:55 UTC



## Paul Anker Juul Larsen

Dirigent

Serienummer: cbe6e8ad-bfa1-4a3d-a039-6a602aa896ec

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-13 11:31:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>